ORARI PISCINE COPERTE

APERTURA AL PUBBLICO DAL 24 DICEMBRE 2025 AL 07 GENNAIO 2026

PISCINE

MER
24/12

SAB
27/12

DOM
28/12

LUN
29/12

MAR
30/12

MER
31/12

VEN
2/01

SAB
3/01

DOM
4/01

LUN
5/01

MAR
06/01

MER
07/01

ARIOLI
Via Venegoni, 9
Tel. 02.4566316

07.00-15.00

CHIUSA

CHIUSA

07.00-21.00

07.00-21.00

07.00-15.00

07.00-21.00

10.00-17.00

10.00-17.00

07.00-21.00

10.00-17.00

07.00-21.00

cozzi
Viale Tunisia, 35
Tel. 02.6599703

06.30-14.30

10.00-17.00

10.00-17.00

06.30-20.30

06.30-20.30

06.30-14.30

06.30-20.30

10.00-17.00

10.00-17.00

06.30-20.30

10.00-17.00

06.30-20.30

ISEO
Via Iseo, 6
Tel. 02.66207843

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

07.00-21.00

07.00-21.00

07.00-15.00

07.00-21.00

10.00-17.00

10.00-17.00

07.00-21.00

10.00-17.00

07.00-21.00

MURAT*
Via D. Villani, 2
Tel. 02.606732

CHIUSA

10.00-17.00

10.00-17.00

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

09.00-21.00

PARRI MENGONI*
Via Luigi Mengoni 5/B
Tel. 02.45373292

7.30-15.30

10.00-17.00

10.00-17.00

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

07.00-21.00

MINCIO
Via Mincio, 13
Tel. 02.538416

07.00-15.00

10.00-17.00

10.00-17.00

07.00-21.00

07.00-21.00

7.00-15.00

07.00-21.00

10.00-17.00

10.00-17.00

07.00-21.00

10.00-17.00

07.00-21.00

SOLARI
Via Montevideo, 20
Tel. 02.4695278

06.30-14.30

10.00-17.00

10.00-17.00

06.30-20.30

06.30-20.30

06.30-14.30

06.30-20.30

10.00-17.00

10.00-17.00

06.30-20.30

10.00-17.00

6.30-20.30

| centri non elencati resteranno chiusi nel periodo indicato. Nei giorni 25 - 26 dicembre 2025 e il 1° gennaio 2026 tutte le piscine rimarranno chiuse

LE MANIFESTAZIONI E/O EVENTI CHE POTREBBERO VARIARE GLI ORARI A DISPOSIZIONE DEL NUOTO LIBERO VERRANNO SEGNALATI SUL SITO MILANOSPORT.IT
La disponibilita delle corsie e/o della vasca piccola, dove presente, viene dettagliata a seconda degli orari di apertura ed € in visione presso la reception.

GLI ORARI INDICATI SONO QUELLI DI EFFETTIVO UTILIZZO DEGLI SPAZI ATTIVITA.

CHIUSURA IMPIANTO ENTRO | 30° SUCCESSIVI

Comune d
Milano

096

www.milanosport.it

W ~ MILANOSPORT




