ORARI PISCINE COPERTE

APERTURA AL PUBBLICO DAL 24 DICEMBRE 2025 AL 07 GENNAIO 2026

PISCINE	MER 24/12	SAB 27/12	DOM 28/12	LUN 29/12	MAR 30/12	MER 31/12	VEN 2/01	SAB 3/01	DOM 4/01	LUN 5/01	MAR 06/01	MER 07/01
ARIOLI Via Venegoni, 9 Tel. 02.4566316	07.00-15.00	CHIUSA	CHIUSA	07.00-21.00	07.00-21.00	07.00-15.00	07.00-21.00	10.00-17.00	10.00-17.00	07.00-21.00	10.00-17.00	07.00-21.00
COZZI Viale Tunisia, 35 Tel. 02.6599703	06.30-14.30	10.00-17.00	10.00-17.00	06.30-20.30	06.30-20.30	06.30-14.30	06.30-20.30	10.00-17.00	10.00-17.00	06.30-20.30	10.00-17.00	06.30-20.30
ISEO Via Iseo, 6 Tel. 02.66207843	CHIUSA	CHIUSA	CHIUSA	07.00-21.00	07.00-21.00	07.00-15.00	07.00-21.00	10.00-17.00	10.00-17.00	07.00-21.00	10.00-17.00	07.00-21.00
MURAT* Via D. Villani, 2 Tel. 02.606732	CHIUSA	10.00-17.00	10.00-17.00	CHIUSA	CHIUSA	CHIUSA	CHIUSA	CHIUSA	CHIUSA	CHIUSA	CHIUSA	09.00-21.00
PARRI MENGONI* Via Luigi Mengoni 5/B Tel. 02.45373292	7.30-15.30	10.00-17.00	10.00-17.00	CHIUSA	CHIUSA	CHIUSA	CHIUSA	CHIUSA	CHIUSA	CHIUSA	CHIUSA	07.00-21.00
MINCIO Via Mincio, 13 Tel. 02.538416	07.00-15.00	10.00-17.00	10.00-17.00	07.00-21.00	07.00-21.00	7.00-15.00	07.00-21.00	10.00-17.00	10.00-17.00	07.00-21.00	10.00-17.00	07.00-21.00
SOLARI Via Montevideo, 20 Tel. 02.4695278	06.30-14.30	10.00-17.00	10.00-17.00	06.30-20.30	06.30-20.30	06.30-14.30	06.30-20.30	10.00-17.00	10.00-17.00	06.30-20.30	10.00-17.00	6.30-20.30

I centri non elencati resteranno chiusi nel periodo indicato. Nei giorni 25 - 26 dicembre 2025 e il 1º gennaio 2026 tutte le piscine rimarranno chiuse

LE MANIFESTAZIONI E/O EVENTI CHE POTREBBERO VARIARE GLI ORARI A DISPOSIZIONE DEL NUOTO LIBERO VERRANNO SEGNALATI SUL SITO MILANOSPORT.IT La disponibilità delle corsie e/o della vasca piccola, dove presente, viene dettagliata a seconda degli orari di apertura ed è in visione presso la reception. GLI ORARI INDICATI SONO QUELLI DI EFFETTIVO UTILIZZO DEGLI SPAZI ATTIVITÀ. CHIUSURA IMPIANTO ENTRO I 30' SUCCESSIVI





